
Eerste wijziging Treasurystatuut waterschap Brabantse Delta 2021 

  

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 7 november 2023, kenmerk 677304, om het treasu- 

rystatuut waterschap Brabantse Delta aan te passen door het vervallen van de functie teammanager 

Financiën en uitbreiding van de vervangingsregeling; 

gelet op de artikelen 108 en 109 van de Waterschapswet; 

  
  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging  Treasurystatuut  van  WATERSCHAP BRABANTSE DELTA 2021 

  

Artikel I 

Het Treasurystatuut van waterschap Brabantse Delta 2021 met bijlagen wordt als volgt gewijzigd: 

A 

In het Treasurystatuut en bijlagen wordt de functie “teammanager Financiën” vervangen door “senior 

medewerker Financiën”. 

B 

Onderdeel 5.1. Treasury-organisatie wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In de derde alinea wordt na “manager Waterbeleid en Plannen” toegevoegd “of de manager Orga- 

nisatie”. 

2. In de vierde alinea wordt na “manager Waterbeleid & Plannen” toegevoegd ”en de manager Orga- 

nisatie”. 

Artikel II Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

Artikel III Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Treasurystatuut waterschap Brabantse Delta 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 20 december 2023, 

De dijkgraaf, 

drs. C.J.G.M. de Vet 

De secretaris-directeur, 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 308 

WATERSCHAPSBLAD 10 januari 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2024 nr. 308 10 januari 2024 1 


